
 
MODLITBY 

ZA 
UZDRAVENÍ 



MODLITBY ZA UZDRAVENÍ A DALŠÍ AKUTNÍ PROBLÉMY 
 
• za uzdravení nemocných 
- individuální modlitby dle aktuálních potřeb 
 - za Věrušku Thamerus – modlit se za DD Prostějov či lepší místo 
 - za Danku Navrátilovou (nespavost) a Aleše Navrátila (záda) 
 - za Pavla Bartíka (oko stále není zdravé, pak má přijít na řadu druhé) 
 - za Majdu Kuciánovou (slabost)  
              a Imíka (z rychlého růstu a nemoci má potíže se srdcem) 
 - za Zuzku Myškovou (hlasivky) 
- za odvahu nemocných požádat o modlitby 
 
 
 



 

 
MODLITBY 

ZA 
ROYAL RANGERS 



MODLITBY ZA ROYAL RANGERS 
 
• tým vedoucích 
- moudrost při plánování a směřování služby 
- mít v týmu čas na obecenství, nejen na porady 
- stále se učit nové věci 
- navazování vztahů s rodiči 
- mít srdce toužící zvěstovat evangelium 
 
• zapojení rangerů (starších dětí) a juniorů (středoškoláků) do služby   
- vést je k touze sloužit Bohu 
- pomáhat jim nalézat jejich obdarování 
- nacházet jim konkrétní příležitosti ke službě v RR i jinde 
 
• za juniory (středoškoláky) 
- za schopnost přijímat mezi sebe další členy 
- za otevřené a fungující vztahy s dospělými vedoucími 
- za vydanost života Bohu 
 



 
 
 

 
MODLITBY 
ZA SLUŽBU 

DĚTEM A MLÁDEŽI



MODLITBY ZA SLUŽBU DĚTEM A MLÁDEŽI 
  
• za (nové) služebníky 
- bylo by dobré mít ještě třetího muže na besídku  
- za modlitební společenství vedoucích obou besídek 
 
• zapojování dětí do služby od malička 
- jakým způsobem mohou děti sloužit Bohu (? „dětské shromáždění“ ?) 
- za sborové děti, za prožití osobního Božího doteku, nejen znalosti a milé chování 
 
• děti ve sboru 
- Grézlovi: Nella, Samuel, Stellinka 
- Myškovi: (Pája, Kuba,) Zuzka 
- Salamonovi: (Eliška,) Honza 
- Vrtalovi: Vojta, Ondrášek, Vítek 
- Navrátilovi: Danda, Elenka 
- Kuciánovi: …, Josh, Imík, Ezík, Zefany 
- Bartíkovi: Víteček, Šimonek 
 
• služba studentům (NG) 
- za spolupráci se sborem 
- za zasažení vysokých škol 



 
 
 

MODLITBY 
ZA SBOR 

SPOLEČENSTVÍ  
NA CESTĚ 



MODLITBY ZA SBOR A JEHO DIASPORY 
 
• vztahy ve sboru 
- upřímné vztahy mezi námi, odvaha prosit za odpuštění, síla upřímně odpouštět 
- vzájemná praktická láska a podpora, jako mezi údy jednoho těla (těla P. J. K.) 
  
• horlivost 
- modlitební skupinky ve sboru, měsíční večer modliteb a chval, modlitby v rodinách 
- za touhu číst Písmo a přečtené opravdu uskutečňovat ve svém životě 
- za čisté srdce a každodenní naplňování Duchem Svatým 
- za více darů Ducha Svatého (1K 12:4-11), obzvlášť dar proroctví 
 
• služba Bohu a učednictví 
- toužit poznávat Boží vůli pro náš život a svá obdarování od Pána 
- odvahu, nadšení a vytrvalost Boží vůli naplňovat a být dobrými učedníky Pána Ježíše 
- hledat příležitosti pro nové služebníky, předávání zkušeností a své služby nástupcům 
- naplňovat poslání sboru získávat, křtít a učit učedníky 
 
• sborový dům 
- za ochotu udržovat a vylepšovat horní prostory 
- za spolupráci se Slovem života při provozování dolních prostor 
- za Boží vedení, jak Bohu sloužit v našem městě a jak k tomu prostory využívat 



 
 
 
 

MODLITBY 
ZA SLUŽEBNÍKY 

VE SBORU



MODLITBY ZA SLUŽEBNÍKY VE SBORU                      
 
• vedení sboru 
- za starší sboru Aleše, Pavla, Jirku: 

- za pokání, vyznání hříchů a odpuštění mezi nimi, porozumění 
- aby se snažili mít společný čas na setkání, modlitby a obecenství 

- za Navrátilovi, Bartíkovi, Kuciánovi – rodiny starších – za zdraví, Boží ochranu, 
dostatek sil, Boží vedení, dobré vztahy 
- za vedoucí diaspor Milana Konejla (Chodov) a Milana Bubana (Kolín) 
 
• služebníci nedělky 
- Danka Navrátilová 
- Jana + Honza Navrátilovi, Irča Vrtalová, Peťka a Robert Myškovi 
 
• služebníci chval 
- Lenka a Jarda Mikiskovi 
- za další chváliče 
 
• služebníci royal Rangers 
- Robert, Lukáš, Irča, Jana, Pája, Slavo, Fanda, Aleš, Iva 
- za juniorské vedoucí 
 



  
 
  

 

MODLITBY 
ZA EVANGELIZACI A 

CÍRKEV V NAŠICH 
MĚSTECH



MODLITBY ZA EVANGELIZACI A CÍRKEV V NAŠICH MĚSTECH 
 
- za Pochod pro Ježíše v Olomouci 24. 6. 2023 odpoledne  
 
- za opravdovou lásku ke ztraceným lidem kolem nás (1 Kor 13) 
- ať je naše víra a láska k bližním skutečná, nejen slovní (Jk 2:14-26) 
- modleme se za své nevěřící přátele 
- ať Bůh připravuje srdce a otevírá dveře 
- ať toužíme sdílet evangelium a vidíme příležitosti, které nám Bůh dává 
- za naplnění Duchem Svatým a odvahu mluvit o Bohu 
- ať jsme světlem a solí, ať dokážeme předávat Boží lásku lidem kolem sebe 
 
• za odpuštění a obnovení přátelských vztahů 
- opětovné budování přátelských vztahů mezi společenstvími AC v Olomouci  
- obnovení dobrých vztahů s lidmi, kteří prošli sborem, ale nyní k nám nechodí 
- aby se mohli případně vrátit k Pánu, pokud se od Něj vzdálili 
 
• za sbory H4O – Naděje pro Olomouc 
- spolupráci a dobré vztahy mezi sbory spolupracujících v rámci H4O 
- za moudrost při plánování, jaké akce společně pořádat 
 
 



 
 
 

 
MODLITBY 

ZA 
VEŘEJNÉ VĚCI



MODLITBY ZA VEŘEJNÉ VĚCI  
 
- za ukončení války na Ukrajině, aby tam lidé mohli žít v pokoji 
- za ochranu České republiky před nebezpečími zvenčí 
- za prezidenta, vládu, vedení krajů, měst a obcí 
- za Sněmovnu a Senát Parlamentu a za přijímané zákony 
- za soudy, vojsko, policii, státní úředníky 
- za učitele, zdravotníky, sociální pracovníky 
- za církve 
- za novináře světské i křesťanské 
- za čistotu života, poctivost, příklad, který dávají 
- za setkání s evangeliem, milost k pokání, obrácení 
- ať křesťané postavení v moci nezapírají Ježíše a nestydí se za něj 
 

 
 

 



 
 

MODLITBY 
ZA 

IZRAEL  
A  

MISIONÁŘE



MODLITBY ZA IZRAEL A MISIONÁŘE 
 
- modlitby za Izrael, nám svěřený Ramat Gan (u Tel Avivu) a Mevo Hamu (Golany) 

- modlitební dům Toma Hesse a služebníky v něm 

 

- bývalá šéfka zadní hlídky K. v Čadu 

- misie na Podkarpatské Ukrajině 

- upřesnění misijního povolání bratra S. 

- naše bývalá sestra misionářka Z. působící v terénu 

- misionářky v Nepálu 

- rodiny misionářů známé z minulosti: Ha., Mo., Cu., Sc. 

 

 

 
 

 

 
 


